RICEVIMENTO MATTUTINO A.S. 2023/24
DAL 23/10/2023 al 18/5/2024

PERIODI DI SOSPENSIONE delle attivita didattiche: SOSPENSIONE DEI RICEVIMENTI MATTUTINI

14/10/2023 dal 15/1/2024 al 24/2/2024

01- 02/11/ 2023

08-09/12/2023

vacanze natalizie: 24/12/2023-06/1/2024
vacanze pasquali: 28/3/2024- 02/4/2024
25/4/2024

01/5/ 2024

CHIUSURA DEFINITIVA del ricevimento: 18/5/2024

Ogni docente indichera un’ora di ricevimento a settimana tranne i docenti part-time o con cattedre orario esterna
che indicheranno, in proporzione al loro orario di servizio nel plesso, LE DATE ESATTE (giorno-mese- anno) in

cui saranno disponibili per il ricevimento.




DOCENTE

LUNEDF

MARTEDF

MERCOLEDYI

GIOVEDr

VENERDF

SABATO

DATE peri
docenti part-
time o con
catt.orario
esterna

Alessandrini

9.55-10.50

Angelini

Ore 10.50 -11.55

Annibalini

11-11:55

Autuori

Ore 09.55-10.55

Canducci

11-11:55

Cappella

h09.55-10.55

28/10/23
04/11/23
11/11/23
18/11/23
02/12/23
09/12/23
16/12/23
13/01/24
02/03/24
09/03/24
16/03/24
06/04/24
13/04/24
20/04/24
04/05/24
11/05/24
18/05/24




Censoni

11:55 - 12:50

8 Ciavatta Ore 9.55-10.50

9 Clementoni ore 11.00-11.55

10 | Cornacchia ore 11.55-12.50

11| Cortesi Ore 11-11.55

12 | D’Aprile 08:55 - 09:55

13 | Flisi Ore 11-11.55 23/10/23
06/11/23
20/11/23
04/12/23
18/12/23
08/01/24
26/02/24
11/03/24
25/03/24
08/04/24
22/04/24
06/05/24
13/05/24

14 | Frisoni 08:55-09:55




15 | Gandolfo 11:00 - 11:55 24/10/23
07/11/23
21/11/23
05/12/23
19/12/23
09/01/24
27/02/24
12/03/24
26/03/24
09/04/24
23/04/24
08/05/24

16 | Gasparini ore 9:55 - 10:50

17 | Gheller

18 | Ghinelli 08:55 - 09:55

19 | Gravina ore 11-11:55

20 | Grilli Ore 09.55-10.55

21 | |effa

22 | Loffredo 8:55-9:25

23 | Melucci

24 | Merlini 8:55-9.55

25 | Mola 11-11.55

26 | Monterumisi 09:55 -10:50




27 | Moretti 09:55 - 10:50

28 | Parma 09:55-10:50

29 | Piscaglia 9,55-10,50

30 | Rinaldi Ore 11-11,55

31 | Severi 9.55-10.50

32 | Simeoni

33 | Stigliano 08:55 - 09:55

34 | Tartaglia Ore 11-11.55 23/10/2023
30/10/2023
6/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
4/12/2023
11/12/2023
8/01/2024
26/02/2024
4/03/2024
18/03/2024
15/04/2024
22/04/2024
6/05/2024

13/05/2024




35

Tosi

09:55 - 10:50

27/10/23,,10/1
1/23,17/11/283,
24/11/23,1/12/
23,15/12/23,12
/01/24,1/03/24,
8/03/24,22/03/
24,12/04/24,19
/04/24,26/04/2
4,3/05/24,10/0
5/24

36

Ugolini

ore 9:55-10:50

37

Valli

ore 9:55-10:50

38

Vitaliti

9.55-10.50

39

Viventi

11-11:55

09/11/28,
16/11/23,23/11
/28,
07/12/23,14/12
/28,
21/12/23,11/01
/24,29/02/24,0
7/03/24,14/03/
24,21/03/24,04
/04/24,11/04/2
4,18/04/24,02/
05/24,09/05/24

40

Zanghi

ore 11:00-
11:55




